
Na podlagi 180. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01 in 
29/03) 

 
 

R A Z G L A Š A M 
 

S K L E P 
 

o določitvi javne infrastrukure na področju kulture 
 
 
 
Številka: K66-10/2003                                                    ŽUPAN 
Koper, 12. septembra 2003                                                                      Boris Popovič 
 
 
Na podlagi 70. člena Zakona o uresničevanju javnega interesa na področju kulture (Uradni 
list RS, št. 96/02) ter 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 
30/01 in 29/03), je Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 11.septembra 2003 
sprejel 
 
 

 
S K L E P 

 
o določitvi javne infrastrukure na področju kulture 

 
1. člen 

 
Na območju Mestne občine Koper postanejo javna infrastruktura na področju kulture 
naslednje nepremičnine, ki so namenjene opravljanju kulturne dejavnosti: 
 

1. Palača Belgramoni-Tacco, Kidričeva 19, parc.št. 757, 758 in 759 k.o. Koper, z.k.v. 
861 in oddelek za novejšo zgodovino, parc.št. 760/1 k.o. Koper v izmeri 520 kv.m; 
družbena lastnina, imetnik pravice uporabe Pokrajinski muzej Koper; 

 
2. Gotska stavba, etnološki oddelek, Gramscijev trg 4/5, parc.št. 434, z.k.v. 230 in 

parc.št. 435 z.k.v. 231, družbena lastnina, imetnik pravice uporabe Pokrajinski 
muzej Koper; 

 
3. Palača Brutti, Brolo 1, par.št. 151/2 (delno), k.o. Koper, družbena lastnina, imetnik 

pravice uporabe Osrednja knjižnica Srečka Vilharja Koper; 
 
4. Oddelek za delo z mladimi bralci, Verdijeva 2, parc.štev 145/2, družbena lastnina, 

imetnik pravice uporabe Osrednja knjižnica Srečka Vilharja Koper; 
 

5. Loggia, Titov trg 1, parc.št. 145/3, z.k.v. 941, družbena lastnina, I. nadstropje v 
uporabi Obalne galerije Piran; 

 
6. Galerija Meduza, Čevljarska 34, parc.št. 690/2, k.o. Koper, družbena lastnina, v 

uporabi Obalne galerije Piran; 
 
7. Gledališče, Verdijeva 3, parc.št. 98, z.k.v. 24, k.o. Koper in objekt Mladinska 4, parc. 

št. 100/1  družbena lastnina, imetnik pravice uporabe Gledališče Koper; 
 



8. Palača Gravisi-Barbabianca, Gallusova ul. 2, parc.št. 647/1, 647/4, z.k.v. 24 in 646 
z.k.v. 953, k.o. Koper, družbena lastnina, imetnik pravice uporabe Glasbena šola 
Koper; 

 
 

2. člen 
 
Kot javna kulturna infrastruktura se z istim dnem razglaša tudi oprema v zgoraj navedenih 
objektih, ki služijo za opravljanje kulturne dejavnosti.  
 
 

3. člen 
 

Nepremičnine iz 1. točke tega sklepa se v skladu s tretjim odstavkom 70. člena Zakona o 
uresničevanju javnega interesa na področju kulture zaznamuje v zemljiški knjigi kot javna 
infrastruktura na področju kulture.   
 
 

4. člen 
 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah. 
 
 
 
 
Številka: K66-10/2003                                                   ŽUPAN 
Koper, 11. septembra 2003                                                                      Boris Popovič 
 
  


